1
2

[image: image1.jpg]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОГО УПРАВЛЕНИЯ
ВОЖЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

От _______________ № ______________

    п. Вожега

	О назначении ответственного лица

за организацию обработки и обеспечение безопасности персональных данных контрольно-счетного управления Вожегодского муниципального округа

  В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» в целях организации обработки и защиты персональных данных
1. Назначить ответственным лицом за организацию обработки и обеспечение безопасности персональных данных контрольно-счетного управления Вожегодского муниципального округа председателя контрольно-счетного управления.

2.  Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 01 января 2023 года.

Председатель контрольно-
счетного управления                                                              О.В. Ванюшкина
38- р

12.01.2023